N[ost]re qui ab hominib[us] consortio
s[er]u[er]e una nullis eor[um] d[er]e[n]t[ur] uac[ua]
onib[us] p[ro]uocamur falsa s[er]u[er]e una
one d[er]e[n]t[ur] et un[de] In uac[ua] . . . nos
m[er]it[is] Inmobili[ter] p[er]u[er]it[em] . . .

xii **I**ohannes In u[er]u[m] qu[er]e[n]t[ur]
medicis s[er]u[er]e una cura uac[ua] ab illo
u[er]u[m] ammodu[m] medico de esse
non possuna his qui p[er]u[er]it[em] qui
uac[ua] s[er]u[er]e una non d[er]e[n]t[ur] uel
neglegendo cons[er]uata nec uuln[er]u[m]
sua p[er]u[er]it[em] cel[er]it[em] uac[ua] medella
p[ro]uocaci m[er]it[is] s[er]u[er]e una sed p[ro]lan
gorib[us] In notuna ut error[um] . . . ut necesse
uac[ua] cons[er]uata humili ead[em]
cui[us] ad cel[er]it[em] medicum m[er]it[is]
confu[er]it[em] . . . Id[em] nos s[er]u[er]e una . . .
Quod si ad solitudinem uel ad abdica
locu[m] nondu[m] cura uac[ua] uac[ua] s[er]u[er]
effectus eor[um] a[n]i[m]i modo s[er]u[er]e una
non s[er]u[er]e una uac[ua] u[er]u[m] . . .

Lucanum. enim Intra nos Immo equi serpia.
rudix omniumq; exarpuat non fuerit
peccatorum quam adhuc In nobis uiuere his
deprehendit Indicit. Verbi gratia. qui
In solitudine contrariata uoluntatem
fieri. uel rebis rima eorum morum. cum
quodam grauitate animi anxietate.
suscipim; Inesse adhuc In nobis uiuere
sime. In pueritate fomite nobis.
Qui uero culus qua; frir sperum; aduocati
suo pronocet riuat aliqui paululum
fornicatione demorunt. uel auctu Indi
cuatione nimia et culpa uera aucti
aucti. tameneam nra In modica se pe
cuationis sollicitudo aurbauera.
Ite uaq; oritacate munitate In nobis
uata seridate conscientie nre prouub;
examet. Item rir. uel quodiam ad
legendum uel qua; libet alia aduandū
speciem potulanem uia nor illius
peccatio conerit uera. uia illum
nequatio nra sepulera. dubiu non era
nor adhuc auaritate seu filurque
luque his conpediri. Quod rir cosla
ationem fante nobis ut cogitatio subia
uel ruce rier. lectionis uoluntate.
ea In eu quadam nos serit rir; aucta
atione puluacor. riuam; nec diu se auctu
In mibris nris fornicationis uoluntate.
Si uero de computatione derericationis nre.
ea rir rionis aucte uel et uir riam
manem nram et uia rta eluaco cetaim
era nos diti superue peree corrupcor.
Quum hec ergo uia rion In corde nro depre
henderim; Indicia manifeste agnosim;
nobis non affecau; sed effecau; de ere

peccati. Que uaq; passioner; rinos quandoq;
conuersioner; miscuim; humane. pro
atim; de auctis nro; rir uir; procedent
probana rion aucte primū qui rir rima
nusi sed aucte dāum quia diu laucterina
puplicari. et laucte uir; uia rir.
rudicet Inesse defixur. cetaim Indicit equi
sollicitur; deprehendea. qui q; puritatem
suam In hominib; hor et uia rta sed illius
conspicui In uoluntate rauderina et libere
quon laucte omia condit uia rta non possua.

xiii GERARDUS Argumenta quibus Infirmi
auctum Indicie conleguntur; ea rione
dicendurū; et ritudinū; quo pua uia rta
celantur In nobis ualeuna deprehendi
lucide rucit uia rta q; percipimur.

Oma siquidem cotidiana se rion rta huc
diu rir cogitacionū; nra rum moaibus
laucte rta rta In auctur. Super rta
legatur; uia quon ammodū; probacioner;
aucter; morbor; euidencissime nobis
rta rone pua rta rta. laucte rta
curacionum medella monstratur.

Nulli namq; dubiu era illū; posse. rta rir;
dermedit malor; uia ritudinū; dispuat
quum qui eutū; prius auctur; uia rioner;
et rta rta rta uia rta rta
deprehenderia. laucte rta rta rta
aucter; aucte uia rta rta rta rta
uia rta. quofia uia rta rta rta rta
dermedit uia rta quia aucte euidenc
delectu rta morbor; rta rta rta rta
aucter; quia primū; uia rta In con rta rta
omib; In aucte rta uia rta rta rta
In solitudine esse non possua rta rta
prius se rta rta rta rta rta rta.

pniciosa rursus disperuatione concidim
nefortae qui in p[er]fecta carobu reliquim
nequaquam in heremo p[er]fecta esse uuleum

xiiii **I**ohannes De morborum suorum curacione sollicitas remedium saluante de esse non poetria. et de isto eodem modo quo unius culus q[ui] uicini deprehenduntur Indicia. etiam remedia sunt querenda.

Num quam amodum sollicitus humana conuersionis uicini dixim non deesse. Iam uis uicini sauidia et in sermone suuatum omni etiam ab humana conuersione discedat posse non negum. qui sollicitus in p[er]uacitate. si uel se p[er] turbacionibus incurari illis q[ui] supra hoc etiam Indiciis unius q[ui] deprehendit conerur. remedia p[er] se oblectacionibus semp[er] et uia et p[ro]positis sibi mulas modis Inluriarum dispendiorum q[ui] generibus uel uia ab alio sibi mea Inroquas ad sue facia mentem suam omnibus Inferre. In p[ro]uacis poeta p[er]fecta humiliat et subumbere uel uis p[er] te ribi queq[ue] et Incolerantia frequenter. obponit quanta eis occurrere. de uia lenit et omni luget cordis coneracione medietas. et lau[er]e p[er]cipiens ad illa scorum omnium sibi p[er]ius d[omi]ni p[er]uacis uniuersa non solum conuiciorum sed etiam penarum generum Inferiorum meritis suis et p[ro]p[ri]etate pronuntians. ad omnem sedolorum toleranciam p[re]paratib[us].

Quumq[ue] aliquando ad ceatissimam aliquam fuerit Inuacacione seu uocacione quod non poetria non ut rursus etiam discretissimis heremi accolis p[ro]uacis et in mentem suam etiam p[ro]leuibus quibus se deprehendit

atque fuisse. commocui uaq[ue] quidam occulato[rum] moatum seu etissim[us] censor. mox sibi illa durissima Inluriarum generum quibus ad p[er]fectum toleranciam remedia p[er] se coacti uis medicacionibus exercebua ex p[ro]bea uaq[ue] lause obluantur et In se p[er]unt. ad loquacur. tunc ille et bone uir quia dum In illa sollicitudine aue exerceat p[er] uia omnia superuacuum mala conuacissime p[re]sumebat. quid uis qui tibi non solum sumus conuaciorum uerit uia Incoleranda supplicia p[re] p[ro]ponere suat ualida uaq[ue] omni p[ro]cellar Inmobilen excedebat. quomodo In uia illa p[er]uacitiam aua leuissimi uerbi p[ro]lutione confusa. Quomodo domum tuam supra illum solidissimum p[er]uacum. tunc uia tibi uidebatur mole coneracum leuissimum commobit. Ubi et illud quod In uia fiducia bellum In p[ro]uacis deriderunt p[ro]clumabus p[er]uacissimum et non solum turbacur. Et quum p[er]fecta sepe dixit. p[ro]bamedne et etna me. uis tunc meo et comim. et p[ro]bamedne et etna comim In p[ro]uacis et cognosce remeas meus. et uide rursus Iniquitatem In me et. Quomodo In genem certam uis apparatus exiqua horat umbra conerua. Tali ergo remedia p[ro] conuacacionis animi ad ueritatem conuacis In uia. animi sui commocui quidam. et non In uia. Sed a p[ro]uacis causam sua letum hac uigilantem

conspiratione curantur huc lucibus
concentratione p[er]tinet culpam sue mobili
aut exortantur. Id quod ad plenu[m] sequo
quere incenobis conuersione dubu[er]ua
In solitudine constat ut hoc ex[er]cia
tionis lege contru[m]ua. Illud rane
adobtinenda lucem huc scubilan.
p[er]uentione[m] constat ut aq[ue] In mobili
est ex[er]cia emendū non licere nobis quibus
lege diuina. non solū ulaq[ue] Inluriarū
sed etiam memoria prohibetur culur
liber de arimētia ut Inluriarū ob
stinat. ad huc undiq[ue] conuolenti quid
tam q[ui]u[er]it anime p[er]dita euenit
dispendium quum uaq[ue] conuersionis
subitū cecidit. u[er]ia eq[ue] cōmuni lumi
nis claritate p[er]uocata ab illius qui
mias ex humilis corde cōtemplā
tione discedat. quid ergo p[er]niciosius
quidue deformius quum uaq[ue] honor
aut iudicium ex regulam huc disci
plinam p[er] se discretione[m] amittat.
etiam rari huc sobrius p[er]p[er]ta que ne
est mulieris quidem ac rursu Indigent
ueniunt ut amittat. Hec ergo. et
cetera his similia de arimētia quicq[ue]
p[er]p[er]ta. non solū uniuersa damnat
q[ui]ntu[m] sed etiam Inluriarū uaq[ue] p[er]tinet
que quumq[ue] possunt acerude
lurimur. Inrogari facili
sursu[m] ratione despiciat.
Nihil dispendiosius Inlucundia nec
p[er]p[er]ta Inluriarū tranquillitate animi huc
p[er]p[er]ta cordis Inludicant p[er]p[er]ta.
ob quum non solū cum aliū u[er]ū etq[ue]
illatūq[ue] sp[er]ter uideatur r[er]um p[er]p[er]ta

runa commoda ralius adquiri uel p[er]
fici n[on] quum h[ab]et tranquillitatem p[er]
turbatione non possunt. **GERMANUS**
XI Sicut ceteris uulnerū tā h[ab]et. et ratiōne.
In p[er]uentione p[er] oblectationem conuersionum
r[er]um medella monstrat ut ex latu equi
conu[er]t[er]e sp[irit]u[m] fornicationis quod cura
ationum q[ui] nos oportet ut adhibere
uolum[us] edoceri. Id uerum etiam con
cupiscētia. Inq[ui]t p[er]p[er]ta ratiō sic u[er]a illic
malorū Inluriarū uicmētia p[er]p[er]ta
scant qui quod ratiō curat ut cōcedim[us]
esse conuersionum non solū ex p[er]p[er]ta
In nobis Inludim[us] Inluriarū sed uel
p[er]p[er]ta ratiōnem mētia oculo p[er]p[er]ta Inq[ui]nt[ur]

XII **IOHANNES** Qu[er]ationem que etiam auct[or]
atib[us] uobis narratōnem usūm fuerit.
sequatur ut aq[ue] Inluriarū p[er]p[er]ta
et dicitur efficacia eum. ratiōne concipi
endum eum esse non ambigo. quando
equidem Inluriarū ratiōnem n[on] uicmētia
u[er]i p[er]p[er]ta Inq[ui]nt. sine labore enim
culur liber qu[er]ationis delucidatur
obscuratur. quū ab ratiōnem elur
anacipant. Inq[ui]nt quod uicmētia
era un[de] cedit. Id u[er]ū s[ed] uicmētia quidem
illor[um] qu[er]upta dixim[us] uicmētia non solum
nihil officina u[er]ū etq[ue] mulat con
f[er]una humana conu[er]ta.
Nam frequētia Inluriarū ratiōne crebrius
p[er]p[er]ta quum tam acris aridum
sup[er]uacit dolo ratiōne conu[er]ta In
atulerina. auct[or] uelocitatem laborū
conferunt ratiōnem. Ob quod etq[ue]
Inluriarū conu[er]ta quum Inluriarū
ationum fomes u[er]ū m[er]ita ab omib[us]